
8:00

8:30

8:50

9:35

9:55

11:00

開始時間

13:40

14:10

14:30

15:55

16:20

16:45

17:10

17:35

8:00

8:00

9:40

開始時間

10:00

10:30

11:00

11:20

11:40

11:55

12:10

12:20

13:00

13:15

13:30

13:40

14:00

14:20

14:50

15:15

15:20

15:35

15:40

16:00

16:20
16:30
16:30
16:45

表彰式

閉会式

成年女子

　決　勝　戦　

成年女子

3位決定戦

3位決定戦　・　決勝戦

団体　組手

3位決定戦 　決　勝　戦　

成年男子成年男子

準決勝① №5～8　準決勝② 準決勝②

№1～4　準決勝①

準決勝①・②
№1～4 成年女子 №5～8

№7～8
№5～6

団体　組手 成年男子
成年女子

成年男子

1回戦 №1～2
成年女子③

№3～4
成年女子④

№7～8
№5～6

3試合

団体　組手 成年男子①
成年女子①

成年男子② 団体男子④
№1～2

準決勝①・②　～　決勝戦 3試合 3試合 3試合 3試合 3試合

成年女子②

№3～4
成年男子③

3試合

個人組手　　男女 男子　-75級 女子　-61級 男子　-84級 女子　-68級 男子　＋84級 女子　＋68級

準決勝①・②　～　決勝戦 3試合 3試合 3試合 3試合 3試合

3位決定戦

個人組手　　少年男女・男女 少年男子 少年女子 男子　-60級 女子　-50級 男子　-67級 女子　-55級

3位決定戦　・　決勝戦 3位決定戦 　決　勝　戦　 　決　勝　戦　

2団体

団体　形 成年男子 団体男子 成年女子 団体女子

ﾗﾝｷﾝｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ　A・Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 2団体 2団体 2団体

№5～8

団体　形 団体男子　A 団体男子　B 団体女子　A 団体男子　B

予選ラウンド　A・Bｸﾞﾙｰﾌﾟ №1～4 №5～8 №1～4

2名

昼　　　　食　　・　個人　形　表彰式
団体　形 団体男子　A 団体男子　B 団体女子　A 団体男子　B

決　勝　戦 2名 2名 2名

2名

個人　形　A１位　VS　Ｂ１位 成年男子 成年女子 少年男子 少年女子

3位（2名）決定戦② 2名 2名 2名

2名

個人　形　B2位　VS　A3位 成年男子② 成年女子② 少年男子② 少年女子②

3位（2名）決定戦① 2名 2名 2名

4名

個人　形　A2位　VS　B3位 成年男子① 成年女子① 少年男子① 少年女子①

ﾗﾝｷﾝｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ　Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 4名 4名 4名

4名

個人　形　Bｸﾞﾙｰﾌﾟ上位4名 成年男子② 成年女子② 少年男子② 少年女子②

ﾗﾝｷﾝｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ　Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 4名 4名 4名

№9～16

個人　形　Aｸﾞﾙｰﾌﾟ上位4名 成年男子① 成年女子① 少年男子① 少年女子①

第１ラウンド　Bグループ №9～16 №9～16 №9～16

個人　形　　予選① 成年男子① 成年女子① 少年男子① 少年女子①

№1～8

個人　形　　予選② 成年男子② 成年女子② 少年男子② 少年女子②

第１ラウンド　Aグループ №1～8 №1～8 №1～8

№13～16

大　会　日　程
令和６年６月２３日(日）

開始式
　種　目　　　　　　コート Ａコート Bコート Cコート Dコート

１～２回戦 №9～12 №13～16 №1～4 №5～8 №9～12

Eコート Fコート

役員・審判員・係員　入館 １階　正面入口

選手・監督　入館 ２階　入口

№5～8

個人組手　男子-84級・＋84級 男子　-84級③ 男子　-84級④ 男子　＋84級① 男子　＋84級② 男子　＋84級③ 男子　＋84級④

１～２回戦 №1～4 №5～8 №9～12 №13～16 №1～4

№13～16

個人組手　男子-75級・-84級 男子　-75級① 男子　-75級② 男子　-75級③ 男子　-75級④ 男子　-84級① 男子　-84級②

１～２回戦 №9～12 №13～16 №1～4 №5～8 №9～12

№5～8

個人組手　男子-60級・-67級 男子　-60級③ 男子　-60級④ 男子　-67級① 男子　-67級② 男子　-67級③ 男子　-67級④

１～２回戦　　　・男子-60級 №1～4 №5～8 №9～12 №13～16 №1～4

№13～16

個人組手　　女子＋68級 女子　+68級① 女子　+68級② 女子　+68級③ 女子　+68級④ 男子　-60級① 男子　-60級②

１～２回戦 №9～12 №13～16 №1～4 №5～8 №9～12

№5～8

個人組手　女子-61級・-68級 女子　-61級③ 女子　-61級④ 女子　-68級① 女子　-68級② 女子　-68級③ 女子　-68級④

１～２回戦 №1～4 №5～8 №9～12 №13～16 №1～4

№13～16

個人組手　少年・女子-50級 女子　-55級① 女子　-55級② 女子　-55級③ 女子　-55級④ 女子　-61級① 女子　-61級②

１～２回戦 №9～12 №13～16 №1～4 №5～8 №9～12

形得点システム説明会 アリーナ　第一コート

監督会議

№5～8

個人組手　少年・女子-50級 少年女子③ 少年女子④ 女子　-50級① 女子　-50級② 女子　-50級③ 女子　-50級④

１～２回戦 №1～4 №5～8 №9～12 №13～16 №1～4

個人組手　　少年男女 少年男子① 少年男子② 少年男子③ 少年男子④ 少年女子① 少年女子②

第55回関東空手道選手権大会　大会日程
令和６年６月２２日(土）

　種　目　　　　　　コート Ａコート Bコート Cコート Dコート Eコート Fコート
受付・計量

役員・審判員・係員　入館 １階　正面入口

男子：２階第１武道場　　女子：２階第２武道場　　（～12:20まで）

選手・監督　入館 ２階　入口

審判会議


