	第55回	可関東空手	手道選手棒	金大会 · 元	大会日程							
令和6年6月22日(土)												
8:00	役員・審判員・係員 入館	1階 正面入口										
8:30	選手・監督 入館	2階 入口										
8:50	形得点システム説明会	アリーナ 第一コート										
9:35	審判会議											
9:55	監督会議											
11:00	受付・計量	男子:2階第1武道場 女子:2階第2武道場 (~12:20まで)										
開始時間	種 目 コート	Aコート	Bコート	Cコート	Dコート	Eコート	Fコート					
13:40	個人組手 少年男女	少年男子①	少年男子②	少年男子③	少年男子④	少年女子①	少年女子②					
	1~2回戦	No.1~4	No.5∼8	No.9~12	No.13∼16	No.1∼4	No.5∼8					
14:10	個人組手 少年・女子-50級	少年女子③	少年女子④	女子 -50級①	女子 -50級②	女子 -50級③	女子 -50級④					
	1~2回戦	No.9~12	No.13∼16	No.1 \sim 4	No.5∼8	No.9~12	No.13∼16					
14:30	個人組手 少年・女子-50級	女子 -55級①	女子 -55級②	女子 -55級③	女子 -55級④	女子 -61級①	女子 -61級②					
	1~2回戦	No.1∼4	No.5∼8	No.9∼12	No.13∼16	No.1∼4	No.5∼8					
15:55	個人組手 女子-61級・-68級	女子 -61級③	女子 -61級④	女子 -68級①	女子 -68級②	女子 -68級③	女子 -68級④					
	1~2回戦	No.9∼12	No.13~16	No.1~4	No.5∼8	No.9~12	No.13∼16					
16:20	個人組手 女子+68級	女子 +68級①	女子 +68級②	女子 +68級③	女子 +68級④	男子 -60級①	男子 -60級②					
	1~2回戦 · 男子-60級	11011 1	No.5∼8	No.9∼12	No.13∼16	No.1∼4	No.5∼8					
16:45	個人組手 男子-60級・-67級		男子 -60級④	男子 -67級①	男子 -67級②	男子 -67級③	男子 -67級④					
	1~2回戦	No.9∼12	No.13~16	No.1~4	No.5∼8	No.9~12	No.13∼16					
17:10	個人組手 男子-75級・-84級					男子 -84級①	男子 -84級②					
	1~2回戦	No.1~4	No.5∼8	No.9~12	No.13~16	No.1~4	No.5∼8					
17:35	個人組手 男子-84級・+84級			男子 +84級①		男子 +84級③	男子 +84級④					
	1~2回戦	No.9~12	No.13~16	No.1~4	No.5∼8	No.9~12	No.13~16					

大 会 日 程

8:00 名 8:00 9:40 開始時間 利 10:00 11:00 個 11:20 個	月23日(日) 安員・審判員・係員 入館 選手・監督 入館 種 目 コート 個人 形 予選① 第1ラウンド Aグループ 個人 形 予選② 第1ラウンド Bグループ 固人 形 Aヴ ループ 上位4名 ランキング・ラウント Bグ ループ 固人 形 Bヴ ループ 上位4名 ランキング・ラウント Bヴ ループ 固人 形 Bグ ループ 固人 形 Bグ ループ 国人 形 Bグ ループ 国人 形 Bグ ループ 国人 形 Bグ ループ 国人 形 A2位 VS B3位 3位 (2名) 決定戦①	Aコート 成年男子① No.1~8 成年男子② No.9~16 成年男子① 4名 成年男子②	開が Bコート 成年女子① No.1~8 成年女子② No.9~16 成年女子① 4名 成年女子② 4名	1階] 2階 冶式 Cコート	E面入口 入口 Dコート	Eコート 少年男子① No.1~8 少年男子② No.9~16 少年男子①	Fコート 少年女子① No.1~8 少年女子② No.9~16		
8:00 9:40 開始時間 利 10:00 10:30 11:00 個 11:20 個	選手・監督 入館 種 目 コート 個人 形 予選① 第1ラウンド Aグループ 個人 形 予選② 第1ラウンド Bグループ 固人 形 Aグループ 上位4名 ランキングラウンド Aグループ 固人 形 Bグループ 上位4名 ランキングラウンド Bグループ 固人 形 A2位 VS B3位 3位 (2名) 決定戦①	成年男子① No.1~8 成年男子② No.9~16 成年男子① 4名 成年男子②	Bコート 成年女子① No.1~8 成年女子② No.9~16 成年女子① 4名 成年女子②	冶式		少年男子① No.1~8 少年男子② No.9~16 少年男子①	少年女子① No.1~8 少年女子② No.9~16		
開始時間 10:00 10:30 11:00 個 11:20 個	種 目 コート 個人 形 予選① 第1ラウンド Aグループ 個人 形 予選② 第1ラウンド Bグループ 固人 形 Aグループ上位4名 ランキングラウンド Aグループ 固人 形 Bグループ上位4名 ランキングラウンド Bグループ 固人 形 Bグループ 固人 形 Bグルーz゚	成年男子① No.1~8 成年男子② No.9~16 成年男子① 4名 成年男子②	Bコート 成年女子① No.1~8 成年女子② No.9~16 成年女子① 4名 成年女子②	冶式		少年男子① No.1~8 少年男子② No.9~16 少年男子①	少年女子① No.1~8 少年女子② No.9~16		
10:00 10:30 11:00 個 11:20 個	個人 形 予選① 第1ラウンド Aグループ 個人 形 予選② 第1ラウンド Bグループ 固人 形 Aグループ上位4名 ランキングラウンド Aグループ 固人 形 Bグループ上位4名 ランキングラウンド Bグループ 固人 形 Bグループ 固人 形 A2位 VS B3位 3位 (2名) 決定戦①	成年男子① No.1~8 成年男子② No.9~16 成年男子① 4名 成年男子②	Bコート 成年女子① No.1~8 成年女子② No.9~16 成年女子① 4名 成年女子②		Dコート	少年男子① No.1~8 少年男子② No.9~16 少年男子①	少年女子① No.1~8 少年女子② No.9~16		
10:30 11:00 個 11:20 個	第1ラウンド Aグループ 個人 形 予選② 第1ラウンド Bグループ 固人 形 Aグループ上位4名 ランキングラウンド Aグループ 固人 形 Bグループ上位4名 ランキングラウンド Bグループ 固人 形 A2位 VS B3位 3位 (2名) 決定戦①	No.1~8 成年男子② No.9~16 成年男子① 4名 成年男子② 4名	No.1~8 成年女子② No.9~16 成年女子① 4名 成年女子②			No.1~8 少年男子② No.9~16 少年男子①	No.1~8 少年女子② No.9~16		
11:00 億	個人 形 予選② 第1ラウンド Bグループ 固人 形 Aグループ上位4名 ランキングラウンド Aグループ 固人 形 Bグループ上位4名 ランキングラウンド Bグループ 固人 形 A2位 VS B3位 3位 (2名) 決定戦①	成年男子② No.9~16 成年男子① 4名 成年男子② 4名	成年女子② No.9~16 成年女子① 4名 成年女子②			少年男子② No.9~16 少年男子①	少年女子② No.9~16		
11:00 億	第1ラウンド Bグループ 固人 形 Aグループ上位4名 ¬ンキングラウンド Aグループ上位4名 ¬ンキングラウンド Bグループ上位4名 ¬ンキングラウンド Bグループ 固人 形 A2位 VS B3位 3位 (2名) 決定戦①	No.9~16 成年男子① 4名 成年男子② 4名	No.9~16 成年女子① 4名 成年女子②			No.9~16 少年男子①	No.9~16		
11:20 個	固人 形 Aグループ゚上位4名 ランキングラウンド Aグループ 固人 形 Bグループ 上位4名 ランキングラウンド Bグループ 固人 形 A2位 VS B3位 3位 (2名) 決定戦①	成年男子① 4名 成年男子② 4名	成年女子① 4名 成年女子②			少年男子①			
11:20 個	ランキング・ラウント* Aグ・ループ* 固人 形 Bグ・ループ・上位4名 ランキング・ラウント* Bグ・ループ* 固人 形 A2位 VS B3位 3位 (2名) 決定戦①	4名 成年男子② 4名	4名 成年女子②				1. 1. 1 7 0		
	固人 形 Bグループ・上位4名 ランキングラウンド Bグループ・ 固人 形 A2位 VS B3位 3位(2名)決定戦①	成年男子② 4名	成年女子②				少年女子①		
	ランキング・ラウント Bグ・ループ 固人 形 A2位 VS B3位 3位 (2名) 決定戦①	4名				4名	4名		
11:40 個	固人 形 A2位 VS B3位 3位 (2名) 決定戦①		1夕			少年男子②	少年女子②		
11:40 個	3位(2名)決定戦①	出年田フの				4名	4名		
		成年男子①	成年女子①			少年男子①	少年女子①		
	TT 11 1	2名	2名			2名	2名		
11:55 個	固人 形 B2位 VS A3位	成年男子②	成年女子②			少年男子②	少年女子②		
L	3位(2名)決定戦②	2名	2名			2名	2名		
	人 形 A1位 VS B1位	成年男子	成年女子			少年男子	少年女子		
12:20	決勝戦	2名	2名		1	2名	2名		
		昼	食 •	個人 形	表彰式				
13:00	団体 形	団体男子 A					団体男子 B		
-	予選ラウンド A・Bグループ	No.1~4	No.5~8			No.1~4	No.5∼8		
13:15	団体 形	団体男子 A				団体女子 A	団体男子 B		
	ランキンク゛ラウント゛ A・Bグループ	2団体	2団体			2団体	2団体		
13:30	団体 形	成年男子	団体男子			成年女子	団体女子		
13:40	3位決定戦・決勝戦	3位決定戦	決勝戦	田フ の知		決 勝 戦 男子 −67級	3位決定戦		
	人組手 少年男女・男女	少年男子	少年女子	男子 -60級	女子 −50級 3試合		女子 -55級		
	準決勝①・② ~ 決勝戦 伊人知手 甲石	3試合 男子 -75級	3試合 女子 -61級	3試合 男子 -84級	女子 -68級	3試合 男子 +84級	3試合 女子 +68級		
14:20	個人組手 男女 準決勝①・② ~ 決勝戦	3試合	3試合	另于 -84級 3試合	3試合	另于 +84敝 3試合	3試合		
14:50	単伏勝①・② ~ 伏勝戦	2転口	成年女子①	り転口	2卦(口,	成年女子②	2転口		
14.50	団体 組手	成年男子①	成年女子① №1~2	成年男子②	成年男子③	成年女子② No.3~4	団体男子④		
			成年女子③			成年女子④	1		
15:15	1回戦	No.1 \sim 2	No.5∼6	No.3∼4	No.5 \sim 6	No.7~8	No.7~8		
15:20			成年女子			110.1			
10.20	団体 組手	成年男子	No.1~4 準決勝①	成年男子			1		
		No.1 \sim 4	成年女子	No.5∼8			1		
15:35	準決勝①・②	準決勝①	No.5~8 準決勝②	準決勝②			,		
15:40	E14. 49.4			,,,,		成年女子	成年女子		
	団体 組手	成年男子	成年男子			決勝戦	3位決定戦		
16:00	3位決定戦 · 決勝戦	3位決定戦	決勝戦						
16:20			表音	影式					
16:30 16:30									
16:45	閉会式								